gorum  ;    quas    pecuniarum    summas   dictorum    Canonicorum    successores, 
qui  pro  tempore  fuerint.  de  Prebendis  suis  hujusmodi,  singuli  singulariter, 

Nota     annuatim,  solvere  teneantur.     Canonicum,  vero,  dicte  Ecclesie  nostre  quem- 
^on^l  cnm(lne  contribuere,  ut  supra  premittitur,  renitentem,  vel  non  contribuen- 
venoi-   tem,  ad  residenciam  personaliter  faciendam,  per  Sequestrum  omnium  fruc- 
am.       tuum  Prebende  sue,  et  aliis  modis  et  Censuris  Canonicis,  secundum  tenorem 

Ordinacionis  prenotate,  coni})elli  districte  decernimus  et  artari.     Supradictos, 
Nota  deyero,   clericos  et  pueros  per  dictum  Decanum,  de  consensu   sacerdotum 

nujnsmo<^ii  eligendos,   in  victualibus  secundum  decenciarn   status  sui  cum 
eisdem   sacerdotibus  vivere  volumus  in  communi.     Quorum  uterque  cleri 
corum  pro  omnibus  aliis  necessariis,  m  Festis  Sancti  Michaelis  et  Pasche, 
sexdecim  solidos  sterlingorum;  ipsi  eciam  pueri,  eisdem  terminis,  octo  solidos 
ejusdem  mouete,  equalibus  porcionibus,  percipiant  annuatim.     In  quorum 
omnium  et  singulorum  testimonium  atque  fidem  sigillum  nostrum,  nua 

1114         THE   REGISTER    OF   BISHOP   GRANDISSON. 

A.D.^    cnra  sigillo  dictorum   Decani  et  Capituli,    fecimus  hiis    apponi. — Et  nos, 
1351-2.   j)ecanus  et  Capitulum  meraorati,  premissis  omnibus  et  singulis  concorditer Vol.  I.  asseucientes,  sigillum  nostrum  Preseutibus  duximus  apponendum. — Data 

in   Capitulo  nostro  Exoniensi,   primo  die  mensis  Februarii,  Anno  Domini 
Millesimo  CCCmo  quinquagesimo  primo,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo 

quinto. 

foij   Roche  ;    Monitoria  ad  restitiiendum  lona  defunct i  et  faciendum 
Inventarium,  — 

Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Ministro  in  Ecclesia  nostra  Collegiata 
de  Otery  Sancte  Marie,  necnon  Rectori  Ecclesie  de  Herpeforde,  et  Vicario 
Ecclesie  de  Otrytone.  nostre  Diocesi?,  salutem,  graciam  et  benediccionem. — 
Cum  dilectus  quondam  filius,  Dominus  Nicholaus  de  Chulmeleghe,  Rector 
uuper  Ecclesie  Parochialis  de  la  Roche,  in  Cornubia,  quern,  apud  Herpeforde, 
obsequiis  dilecte  in  Christo  filie,  Domine  Margarete  Dynham,  dum  viveret, 
iutendentem,  ab  hac  luce  subtraxerat  sors  humana,  nonnulla  habuisset 
bona  diversa  in  Devonia  dum  vixit  et  tempore  mortis  sue  ;  que,  ut 
relacione  quorundam  recepimus  fidedigna,  adeo  sunt  per  quosdam,  dampnate 
cupiditatis  vicio  que  omnium  corda  superat  niortalium  excecatos,  subtracta, 
detenta,  ac  eciam  occultata,  quod  in  quorum  mauibus  uunc  existant,  sen  in 
quos  fines  devenerunt,  nequeat  apparere  ;  cujus  occasione  Inventarium 
fidele  et  plenarium  minime  potest  ut  decet  confici  de  eisdem ;  vobis 
mandamus  et  vestrum  cuilibet,  firmiter  injungentea,  quatinus  hac  instanti 
Die  Dominica  [5  Feb.].  et  aliis  quibus  videritis  expedite,  in  Ecclesiis  vestris 
supradictis,  intra  Missarum  Sollempnia.  publice  et  sollempniter  moneatis 
omnes  et  singulos  detenta  tores  seu  occultatores  hujusmodi,  ac  eciam  de 
pre.su mptoribus  hujusmodi  suspicionem  probabilem  optinentes,  quod,  infra 
decem  dies  a  tempore  Monicionis  hujusmodi,  quos  pro  precise  et  peremp- 
torio  termino  ipsis  per  vos  volumus  assignari,  nobis  manifeste  revelent  de 
omni  eo  quod  noverint  seu  suspicionem  coloratam  habuerint  in  premiers, 
sub  pena  Excommunicacionis  Majoris,  in  eos  et  ipsorum  quemlibet,  mora